Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

30.08.2025 г.                                                                                       №СПО-0830з/25у

[О зачислении на первый курс на обучение на места

по договорам с оплатой стоимости обучения]

п р и к а з ы в а ю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2025 г. на 1 (первый) курс на обучение

по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов

согласно списку.

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

На базе основного общего образования

№ п/п СНИЛС Основание для

зачисления

1 155-388-271 94 По договору

2 112-722-693 29 По договору

3 133-727-224 47 По договору

4 135-192-150 39 По договору

5 140-701-256 08 По договору

6 122-905-406 30 По договору

7 152-045-062 16 По договору

8 112-913-772 38 По договору

9 171-178-526 69 По договору

10 168-835-209 09 По договору

11 173-565-538 94 По договору

12 159-847-557 38 По договору

13 168-421-236 68 По договору

14 139-268-233 82 По договору

15 167-750-439 99 По договору

16 168-723-611 97 По договору

17 166-405-218 58 По договору

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грызлова Алена Фёдоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.09.2025 18:14:40
Уникальный программный ключ:
def4c1aae4956ccb60c796114b0245db1bc83492776b2fb6b418be863d2dac15

18 158-724-753 05 По договору

19 146-461-597 80 По договору

20 177-619-955 31 По договору

21 167-280-941 93 По договору

22 169-965-579 60 По договору

23 171-208-648 49 По договору

24 080-538-764 77 По договору

25 144-833-093 64 По договору

26 170-192-881 64 По договору

27 154-905-878 96 По договору

28 191-663-503 83 По договору

29 166-405-264 64 По договору

30 166-803-466 88 По договору

31 136-030-582 22 По договору

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об

образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.